ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря   2024 года

 № 942
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу

города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери»

на 2024 - 2029 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 02.12.2021 № 1159
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери» на 2024 – 2029 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 02.12.2021 № 1159 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В разделе IV Программы:
1) подпункт «г» пункта 4.1 изложить в новой редакции:

«г) административное мероприятие 1.04 «Участие в межрегиональных и областных туристских форумах, конференциях, семинарах, совещаниях, круглых столах».

Показатель 1 «Количество мероприятий, в которых принято участие».

Мероприятие выполняется департаментом экономического развития администрации города Твери при участии муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития».»;

2) подпункт «д» пункта 4.1 признать утратившим силу;
3) подпункт «в» пункта 4.2 раздела изложить в новой редакции:
«в) мероприятие 2.03 «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий».

Показатель 1 «Количество мероприятий».

Показатель 2 «Количество участников мероприятий».

Мероприятие выполняется департаментом экономического развития администрации города Твери при участии муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития» и муниципального автономного учреждения «Дирекция парков»;».
1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

      А.В. Огоньков